BOSTADSRATTSFORENINGEN
JORDGUBBEN 20 i STOCKHOLM
Reg nr 769607-8471

ARSREDOVISNING
for
BOSTADSRATTSFORENINGEN JORDGUBBEN 20

Styrelsen for Bostadsrattsforeningen Jordgubben 20 far harmed avge redovisning for foreningens
verksamhet under rakenskapsaret 2002.

STYRELSE
Styrelsen har under aret haft féljande sammanséttning:

2001-11-20--2002-01-28

Bo Elander ordfdrande
Roland Olofsson ledamot
Anders Sjobrandt ledamot
Al-Abdi Abdul-Mutalib ledamot
Barbro Carles ledamot
Agneta Lidestrand suppleant
Eddie Jansson suppleant
Fredrik Sjodin suppleant

2002-01-28--2002-12-05

Barbro Carles ordfdrande
Roland Olofsson ledamot
Agneta Lidestrand ledamot
Fredrik Sjodin ledamot
Bo Elander suppleant
Eddie Jansson suppleant
2002-12-05--

Barbro Carles ordfdrande
Roland Olofsson ledamot
Agneta Lidestrand ledamot
Eddie Jansson ledamot
Karin Nilsson suppleant
Ludvig Uhlbors suppleant
REVISORER

Lindebergs Grant Thornton AB
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VALBEREDNING
Anna Barkman Ola Gronlund

FORENINGSFRAGOR
Extra foreningsstammor holls 2002-01-28, 2002-04-23 och 2002-12-05.

Styrelsen har under aret hallit 16 protokollférda sammantraden.
Under perioden har inga 6verlatelser godkants.

Antalet medlemmar i foreningen uppgar vid arsskiftet 2002/2003 till 41 stycken fordelat pa 32
bostadsrétter.

Foreningen omfattar bostadslagenheter och lokaler férdelade enligt nedan:

lrok 28 st 1004 kvm  varav hyresrétt 11 st 332 kvm
2rok 11 st 571 kvm varav hyresratt 1st 79 kvm
3rok 5 st 521 kvm

44 st 2 286 kvm
Lokaler 8 st 799 kvm
Totalt 3085 kvm

Fastighetens beteckning ar Jordgubben 20. Byggnadsar 1937.
Fastigheten ar fullvardesforsékrad i Brandkontoret.

FASTIGHET

Fastigheten kdptes 2002-10-16 med tilltrade samma dag. Kopeskillingen uppgick till 54 000 000
kronor.

Efter tilltradet uppdagades vattenskador i en del lagenheter vilket foranlett att stamrenoveringen
kommer att paborjas tidigare an beraknat.

Vid avrakning med forre agaren gjordes en avsattning pa 80 000 kronor till reparation av avloppsstam
samt en avsattning till OVK pa 137 000 kronor.

FORVALTNING

Den ekonomiska forvaltningen har handhafts av FRUBO AB i Linkdping. Fastighetsskotseln har
ombesorjts av Energihantverkarna och Tomas Karlsson Stad.
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LONER OCH ERSATTNINGAR
Styrelsen har under rakenskapsaret erhallit totalt 37500 kronor i ersattning.
EKONOMI

Arsavgifter har under rakenskapséret uppsatt till111 262 kronor (534 kr/kvm), hyresintékter bostader
65 761 kronor och lokaler 204 442 kronor.

BOKSLUTSDISPOSITIONER

Efter att avsattning skett i balansrakningen till yttre reparationsfond enligt bestammelserna i stadgarna
med 19 419 kronor, aterstar ett underskott pa 280 813 kronor .

Avrets resultat -280 813 kronor
Styrelsen foreslar att arets underskott pa 280 813 kronor enligt stadgarna balanseras i ny rakning.

Darefter uppgar balanserat underskott till 280 813 kronor.
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Resultatrakning

2001-12-17 -
Belopp i kr Not 2002-12-31
Rorelsens intakter
Arsavgifter/hyror 1 399 151
ovriga intakter 20
399171
Rorelsens kostnader
Reparation och underhall 2 -5 359
Driftskostnader 3 -155 116
Fastighetsskatt -41 396
Forvaltningskostnader 4 -82 008
-283 879
Rorelseresultat fore avskrivningar 115 292
Avskrivningar
Byggnader 5 -141 735
-141 735
Rorelseresultat efter avskrivningar -26 443
Finansiella intkter och kostnader
Rénteintakter 6 2 909
Réntekostnader 6 -237 860
-234 951
Resultat efter finansiella poster -261 394
Avséttning
Avséttning till yttre reparationsfond 7 -19 419
Arets resultat -280 813
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Balansrakning

Belopp i kr Not 2002-12-31

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar

Byggnader 5 32451 251

Mark 5 22 649 364
55100 615

Summa anlaggningstillgangar 55100 615

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Forutb.kostn.uppl. intakter 8 24 188
24188

Kassa och bank 9 556 048

Summa omséttningstillgangar 580 236

SUMMA TILLGANGAR 55 680 851
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Balansrakning

Belopp i kr Not 2002-12-31-

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser 32 885 753

Fritt eget kapital

Avrets resultat -280 813

Summa eget kapital 32 604 940

Avséttningar

Foreningens yttre reparationsfond 7 19 419

Skulder

Langfristiga skulder

Lan 10 22 386 742

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 115 649

Skatteskuld 41 396

Momsskuld 23716

Kéllskatt 11 250

Upplupna sociala kostnader 10 433

Upplupna kostnader forutbetalda intékter 11 227 314

Upplupna utgiftsrantor 124 827

Forskottsbetalda hyror/arsavgifter 115165
669 750

Summa skulder 23 056 492

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 55 680 851

Stallda panter m.m.

Fastighetsinteckningar 12 22 386 742

Ansvarsforbindelser

Inga
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR
REDOVISNINGSPRINCIPER

Varderingsprinciper mm
Tillgangar, avsattningar och skulder har vérderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Fordringar
Fordringar har efter individuell vardering upptagits till belopp varmed de beréknas inflyta.

Avskrivningsprinciper for anlaggningstillgangar
Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvarden och beraknad livslangd.
Nedskrivning sker vid bestaende vardenedgang.

Féljande avskrivningstider tillampas:
Materiella anlaggningstillgangar

Byggnad 50 ar

Inventarier 5ar

Not 1 2002

Rorelsens intakter

Hyror bostader 65 761

Hyror lokaler 204 442

Arsavgifter bostader 111 262

Fastighetsskatt 17 686
399 151

Not 2

Reparationer och underhall

Byggnad l6pande underhall -5 359

Not 3

Driftskostnader

Fastighetsstadning -4 332

Bevakningskostnad/jour -7 934

Elavgifter -3 065

Fjarrvarme -111 542

Vatten och avlopp -15788

Sophamtning/renhallning -7 396

Forsakring -5 059
-155 116



BOSTADSRATTSFORENINGEN
JORDGUBBEN 20 i STOCKHOLM
Reg nr 769607-8471

Not 4

Forvaltnings kostnader
Styrelsearvode

Sociala kostnader styrelsearvode
Kameral forvaltning

Ovriga kostnader, administration mm
Foreningsomkostnader
Konsultkostnader
Bankkostnad/postgirokostnad

Not 5

Byggnad
Anskaffningsvarde
Avrets avskrivning
Bokfort varde

Mark
Taxeringsvarde

Byggnad
Mark
Totalt

Not 6

Finansiella intékter och kostnader
Réanteintakter

Réntekostnader

Not 7
Yttre reparationsfonden
Avrets avsattning

Not 8

Forutbetald kostnad och upplupen intakt

FRUBO AB jan
Brandkontoret

2002

-37 500
-10 433
-12 907
-2 067
-2 377
-15 515
-1 209
-82 008

32 592 986
-141 735
32451 251

22 649 364

18 009 000
12 674 000
30 683 000

2909
—237 860
-234 951

-19 419

5265
18 923
24 188
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Not 9

Postgiro och bank
Postgiro

Nordea

Not 10

Langfristiga skulder

Nordea Hypotek 3978 83 38739
Nordea Hypotek 3978 83 38747
Nordea Hypotek 3978 83 38755
Nordea Bank 321582 15216

Aktuell rantesats

Nordea Hypotek 39788338739 4,73%
Nordea Hypotek 39788338747 5,15%
Nordea Hypotek 39788338755 5,50%
Nordea Bank 32158215216 rorlig

Not 11

Upplupna kostnader férutbetalda intakter
Atgarder OVK enligt likvidavréakning
Reparation avloppsstam enligt likvidavrakning
Bevakningskostnad/jour

Vatten avlopp

Nordea bankkostnad

Skuld hyresgéastféreningen

Not 12
Fastighetsinteckningar
Nordea Hypotek
Nordea

2002

36 517
519 531
556 048

3706 742
7000 000
7000 000
4 680 000
22 386 742

Villkor

2003-10-18
2005-08-17
2007-08-15

137 000
80 000
5253
3907
1024
130
227 314

17 706 742 inom
4 680 000 inom

17 706 742
22 386 742
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Lindebergs Grant Thornton

REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstamman i
Bostadsrattsforeningen Jordgubben
Org. nr 769607-8471

Jag har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens forvaltning i Bostadsrattsféreningen Jordgubben for ar
2001-12-17- 2002-12-31. Det ar styrelsen som har ansvaret for rakenskapshandlingarna och forvaltningen. Mitt ansvar &r att
uttala mig om arsredovisningen och forvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att jag planerat och genomfért revisionen for
att i rimlig grad forsakra mig om att arsredovisningen inte innehaller vasentliga fel. En revision innefattar att granska ett
urval av underlagen for belopp och annan information i rakenskapshandlingarna. | en revision ingar ocksa att préva
redovisningsprinciperna och styrelsens tillampning av dem samt att bedéma den samlade informationen i &rsredovisningen.
Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat vasentliga beslut, atgarder och forhallanden i foreningen
for att kunna bedéma om nagon styrelseledamot ar ersattningsskyldig mot féreningen. Jag har dven granskat om nagon
styrelseledamot pa annat satt handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar, arsredovisningslagen eller féreningens
stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund fér mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med &rsredovisningsligen och ger darmed en rattvisande bild av féreningens
resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Jag tillstyrker att foreningsstamman faststéller resultatrakningen och balansrékningen for féreningen, behandlar foérlusten
enligt forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Clas Niklasson
Auktoriserad revisor
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